

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 17-46-070-AA-000

Bétera

(21250)

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	9.640.119,25	9.640.119,25	1.852.322,44	631.899,97	903.090,94	12.200.000,00	-0,81	
2 Impuestos indirectos	200.000,00	200.000,00	103.719,25	95.406,94	0,00	250.000,00	-0,48	
3 Tasas y otros ingresos	1.926.900,00	1.926.900,00	945.042,41	368.379,27	90.257,13	2.400.000,00	-0,51	
4 Transferencias corrientes	4.861.740,19	4.893.944,19	1.369.540,11	1.369.540,11	0,00	5.500.000,00	-0,72	
5 Ingresos patrimoniales	155.300,00	155.300,00	36.941,16	27.453,17	12.813,27	140.000,00	-0,76	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	101.618,01	215.311,10	215.311,10	0,00	90.000,00	1,12	
8 Activos financieros	31.000,00	8.093.338,25	5.056,21	100,00	6.534,69	25.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	16.815.059,44	25.011.219,70	4.527.932,68	2.708.090,56	1.012.696,03	20.605.000,00	-3,14	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.927.154,81	8.553.732,08	1.725.670,36	1.725.670,36	147.479,65	7.600.000,00	-0,80	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.831.318,96	6.841.247,77	1.460.519,39	1.087.834,53	103.057,42	6.500.000,00	-0,79	
3 Gastos financieros	149.000,00	149.000,00	10.224,25	10.213,36	31.630,56	75.000,00	-0,93	
4 Transferencias corrientes	526.800,19	671.223,78	39.065,42	38.199,30	126.460,68	550.000,00	-0,94	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	138.423,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6 Inversiones reales	429.386,96	7.983.041,14	167.052,68	136.763,25	150.401,55	1.800.000,00	-0,98	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	31.000,00	31.000,00	3.579,72	3.139,72	0,00	35.000,00	-0,88	
9 Pasivos financieros	325.000,00	325.000,00	79.533,91	79.533,91	0,00	1.749.746,12	-0,76	
Total Gastos	16.358.084,51	24.554.244,77	3.485.645,73	3.081.354,43	559.029,86	18.309.746,12	-6,04	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR